
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Josef Svatopluk Machar Vylet na Krym.pdf/156

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
OBSAH








I SKIZZY Z CESTY

	Noc ve vlaku
	9

	Letem přes Halič
	

	I
	Střízlivá šosácká krajina
	14

	II
	Jak starých odraných slípek řad
	16

	III
	Čápy jsem v houfech zřel na poli
	17

	IV
	Po městech hemží se vojáků
	19

	V
	Mohylu Kosciuszky viděl jsem
	20

	VI
	Už temní barvy. Rostou stíny
	21

	Oděssa
	22

	Moře
	24

	Na lodi
	

	I
	Signál dozněl… Odpoutali
	29

	II
	Toť se ví, že kapitán náš
	30

	III
	Spal jsem dobře. Tak spát může
	32

	IV
	Jaké jitro! Růžová mha
	33

	V
	Na východě v horizontu
	34

	VI
	Hledíš… hledíš… Z vodní plochy
	35

	VII
	Eupatoria
	37












[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Josef_Svatopluk_Machar_Vylet_na_Krym.pdf/156&oldid=256704“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 11. 10. 2020 v 20:52
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 11. 10. 2020 v 20:52.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








